
2018.07.06 Kaunas

XVII Lampėdžių plaukimo maratonas

Rezultatai
Grupė M17-2 Distancija 2.000 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 110 Steikūnaitė Indrė Startas 00:31:55

Grupė M17-4 Distancija 4.000 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 113 Krylovaitė Juneta VMSC 01:04:51

2 134 Skirutytė Viola Klaipėda 01:10:08 05:17,0

Grupė M24-2 Distancija 2.000 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 111 Steikūnaitė Dovilė Startas 00:31:55

2 23 Vasilevičiūtė Luknė Kaunas 00:36:35 04:40,4

3 125 Segenytė Greta Vilnius 00:38:49 06:53,7

Grupė M24-4 Distancija 4.000 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 5 Šulgaitė Viktorija Kaunas 01:01:26

Grupė M29-2 Distancija 2.000 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 116 Tuomaitė Svipienė Laura Takas 00:39:01

Grupė M29-4 Distancija 4.000 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 45 Medne Baiba Latvija 00:58:09

Grupė M34-2 Distancija 2.000 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 15 Semionova Olga Vilnius 00:37:35

2 108 Kurienė Viktorija Vilnius 00:38:10 00:35,4

3 32 Romoslavskaja Juliana Jonava 01:04:45 27:10,8

Grupė M39-2 Distancija 2.000 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 30 Karpavičiūtė Ieva Takas 00:37:44

2 16 Kušnariova Svetlana Vilnius 00:38:30 00:46,3

3 38 Andrijavskaja Jolanta Vilnius 00:39:18 01:34,6

Grupė M49-2 Distancija 2.000 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 19 Gadliauskienė Renata Takas 00:35:54

Grupė M49-4 Distancija 4.000 km 1 KP



Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 107 Grabauskienė Aušra Šiauliai 01:07:39

Grupė M54-2 Distancija 2.000 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 1 Ivanauskaitė Ramūnė Kauna 00:43:48

2 120 Matekonienė Eglė KPM 00:57:23 13:34,8

Grupė M54-4 Distancija 4.000 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 105 Aigare Ilze Kipsala 00:58:13

2 101 Krankalytė Ramona Šiauliai 01:09:58 11:45,2

Grupė M64-2 Distancija 2.000 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 40 Alechenko Natalija Kaliningrad 00:36:07

2 44 Agurkienė Rita Kaunas 00:56:46 20:39,5

Grupė M65-2 Distancija 2.000 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 114 Statkevičienė Birutė LSU 00:36:47

Grupė MOT-2 Distancija 2.000 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 110 Steikūnaitė Indrė Startas 00:31:55

2 111 Steikūnaitė Dovilė Startas 00:31:55 00:00,2

3 19 Gadliauskienė Renata Takas 00:35:54 03:59,8

4 40 Alechenko Natalija Kaliningrad 00:36:07 04:11,9

5 23 Vasilevičiūtė Luknė Kaunas 00:36:35 04:40,6

6 114 Statkevičienė Birutė LSU 00:36:47 04:52,4

7 15 Semionova Olga Vilnius 00:37:35 05:40,0

8 30 Karpavičiūtė Ieva Takas 00:37:44 05:49,1

9 108 Kurienė Viktorija Vilnius 00:38:10 06:15,4

10 16 Kušnariova Svetlana Vilnius 00:38:30 06:35,4

11 125 Segenytė Greta Vilnius 00:38:49 06:53,9

12 116 Tuomaitė Svipienė Laura Takas 00:39:01 07:06,6

13 38 Andrijavskaja Jolanta Vilnius 00:39:18 07:23,7

14 1 Ivanauskaitė Ramūnė Kauna 00:43:48 11:53,5

15 44 Agurkienė Rita Kaunas 00:56:46 24:51,4

16 120 Matekonienė Eglė KPM 00:57:23 25:28,3

17 32 Romoslavskaja Juliana Jonava 01:04:45 32:50,8

Grupė MOT-4 Distancija 4.000 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 45 Medne Baiba Latvija 00:58:09

2 105 Aigare Ilze Kipsala 00:58:13 00:03,5

3 5 Šulgaitė Viktorija Kaunas 01:01:26 03:17,3



4 113 Krylovaitė Juneta VMSC 01:04:51 06:42,0

5 107 Grabauskienė Aušra Šiauliai 01:07:39 09:30,0

6 101 Krankalytė Ramona Šiauliai 01:09:58 11:48,7

7 134 Skirutytė Viola Klaipėda 01:10:08 11:59,0

Grupė MOT-N Distancija 0.500 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 12 Skripkaitytė Marija Kaunas 00:10:52

2 22 Vaišvilienė Virginija Takas 00:11:15 00:23,0

3 128 Penkauskaitė Violeta Takas 00:12:05 01:13,3

Grupė V17-2 Distancija 2.000 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 130 Šiburkis Eimantas KPM 00:28:49

2 135 Skirutis Nojus Klaipėda 00:28:52 00:02,3

3 103 Matekonis Aidas KPM 00:31:53 03:03,7

4 126 Ganelinas Augustas KPM 00:35:59 07:09,3

5 104 Petrauskas Kipras KPM 00:37:42 08:52,1

6 2 Šatinskas Saulius Kaunas 00:41:14 12:24,2

7 17 Stasiūnas Robertas Vilnius 00:46:58 18:08,6

Grupė V24-2 Distancija 2.000 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 43 Mierauskas Tomas Vilnius 00:40:40

Grupė V24-4 Distancija 4.000 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 10 Aigars Arvis Stopani Ryga 00:52:23

Grupė V34-2 Distancija 2.000 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 136 Tapkevičius Andrius Kaunas 00:33:03

2 33 Budzinauskas Donatas Kaunas 00:36:27 03:24,4

3 26 Darginavičius Linas Kaunas SM 00:41:08 08:05,5

4 8 Zimkus Robertas Plungė 00:50:12 17:08,8

Grupė V39-2 Distancija 2.000 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 115 Murauskas Andrius Torpedos 00:29:22

2 34 Skeiverys Domas Kaunas 00:34:58 05:36,8

3 39 Sakalauskas Julius Kaunas 00:46:42 17:20,0

Grupė V39-4 Distancija 4.000 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 124 Vingilis Kęstutis Focus 01:08:56

Grupė V44-2 Distancija 2.000 km 1 KP



Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 132 Reklaitis Kęstutis Takas 00:33:13

2 25 Grubinskas Ramūnas Kaunas 00:33:40 00:27,0

3 28 Motiejūnas Aurelijus Kaunas 00:36:01 02:48,2

4 137 Stasiukynas Jonas Surf 00:38:53 05:40,1

Grupė V44-4 Distancija 4.000 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 41 Rzhavtcev Viacheslav Kaliningradas 01:14:38

2 131 Maciulevičius Arūnas Tritonas 01:18:40 04:02,5

3 123 Greblikas Marius Ilgaplaukiai 01:19:21 04:43,5

Grupė V49-2 Distancija 2.000 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 122 Leviška Karolis Takas 00:32:15

2 121 Bezzubovas Julius Takas 00:33:04 00:48,4

3 31 Burinskas Arvydas Kaunas 00:33:07 00:51,5

4 35 Birutis Andrius Kaunas 00:36:01 03:46,0

5 24 Vasilevičius Egidijus Kaunas 00:36:25 04:09,6

6 27 Timinskas Ramūnas Kaunas 00:37:26 05:10,2

7 29 Akramas Rytis Kaunas 00:45:26 13:10,6

Grupė V49-4 Distancija 4.000 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 21 Gudaitis Aidas Kaunas 01:07:56

Grupė V54-2 Distancija 2.000 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 3 Gumbis Vaidotas Ilgaplaukiai 00:28:52

2 11 Michailov Oleg Šiauliai Cunamis 00:43:34 14:42,3

3 36 Zniščinskij Eduard Vilnius 00:49:27 20:34,8

Grupė V54-4 Distancija 4.000 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 18 Krasauskas Vilmantas Torpedos 00:57:27

2 20 Ezhkov Vadim Kaliningrad 01:04:42 07:15,6

Grupė V59-2 Distancija 2.000 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 129 Direndiejev Sergei Pregel 00:36:02

2 112 Kabečius Remigijus Takas 00:37:47 01:44,8

3 4 Vaičaitis Kęstutis Vilnius 00:38:34 02:31,8

4 117 Tuomas Artūras Takas 00:41:15 05:12,7

5 127 Šrubėnas Arvydas Inžinerija 00:45:18 09:16,5

6 106 Jarmakov Aleksandr Šiauliai 00:57:24 21:22,4

Grupė V59-4 Distancija 4.000 km 1 KP



Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 6 Michaolov Sergei Kaliningrad 01:18:33

Grupė V64-2 Distancija 2.000 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 7 Zimkus Algirdas Plungė 00:45:52

2 118 Vimbaras Vladas Takas 01:04:54 19:02,4

Grupė V65-2 Distancija 2.000 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 109 Mickeliūnas Jonas Panevėžys 00:33:13

2 102 Guoga Antanas Marijampolė 00:39:30 06:17,0

3 37 Mikutis Algimantas Vilnius 00:40:51 07:37,7

4 14 Grigas Stasys Torpedos 01:31:07 57:54,4

Grupė VYR-2 Distancija 2.000 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 130 Šiburkis Eimantas KPM 00:28:49

2 135 Skirutis Nojus Klaipėda 00:28:52 00:02,3

3 3 Gumbis Vaidotas Ilgaplaukiai 00:28:52 00:02,6

4 115 Murauskas Andrius Torpedos 00:29:22 00:32,1

5 103 Matekonis Aidas KPM 00:31:53 03:03,7

6 122 Leviška Karolis Takas 00:32:15 03:25,9

7 136 Tapkevičius Andrius Kaunas 00:33:03 04:13,4

8 121 Bezzubovas Julius Takas 00:33:04 04:14,3

9 31 Burinskas Arvydas Kaunas 00:33:07 04:17,4

10 109 Mickeliūnas Jonas Panevėžys 00:33:13 04:23,4

11 132 Reklaitis Kęstutis Takas 00:33:13 04:23,8

12 25 Grubinskas Ramūnas Kaunas 00:33:40 04:50,8

13 34 Skeiverys Domas Kaunas 00:34:58 06:08,9

14 126 Ganelinas Augustas KPM 00:35:59 07:09,3

15 35 Birutis Andrius Kaunas 00:36:01 07:11,9

16 28 Motiejūnas Aurelijus Kaunas 00:36:01 07:12,0

17 129 Direndiejev Sergei Pregel 00:36:02 07:12,3

18 24 Vasilevičius Egidijus Kaunas 00:36:25 07:35,5

19 33 Budzinauskas Donatas Kaunas 00:36:27 07:37,8

20 27 Timinskas Ramūnas Kaunas 00:37:26 08:36,1

21 104 Petrauskas Kipras KPM 00:37:42 08:52,1

22 112 Kabečius Remigijus Takas 00:37:47 08:57,1

23 4 Vaičaitis Kęstutis Vilnius 00:38:34 09:44,1

24 137 Stasiukynas Jonas Surf 00:38:53 10:03,9

25 102 Guoga Antanas Marijampolė 00:39:30 10:40,4

26 43 Mierauskas Tomas Vilnius 00:40:40 11:50,3

27 37 Mikutis Algimantas Vilnius 00:40:51 12:01,1

28 26 Darginavičius Linas Kaunas SM 00:41:08 12:18,9

29 2 Šatinskas Saulius Kaunas 00:41:14 12:24,2

30 117 Tuomas Artūras Takas 00:41:15 12:25,0



31 11 Michailov Oleg Šiauliai Cunamis 00:43:34 14:44,9

32 127 Šrubėnas Arvydas Inžinerija 00:45:18 16:28,8

33 29 Akramas Rytis Kaunas 00:45:26 16:36,5

34 7 Zimkus Algirdas Plungė 00:45:52 17:02,6

35 39 Sakalauskas Julius Kaunas 00:46:42 17:52,1

36 17 Stasiūnas Robertas Vilnius 00:46:58 18:08,6

37 36 Zniščinskij Eduard Vilnius 00:49:27 20:37,4

38 8 Zimkus Robertas Plungė 00:50:12 21:22,2

39 106 Jarmakov Aleksandr Šiauliai 00:57:24 28:34,7

40 118 Vimbaras Vladas Takas 01:04:54 36:05,0

41 14 Grigas Stasys Torpedos 01:31:07 02:17,8

Grupė VYR-4 Distancija 4.000 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 10 Aigars Arvis Stopani Ryga 00:52:23

2 18 Krasauskas Vilmantas Torpedos 00:57:27 05:03,0

3 20 Ezhkov Vadim Kaliningrad 01:04:42 12:18,6

4 21 Gudaitis Aidas Kaunas 01:07:56 15:32,1

5 124 Vingilis Kęstutis Focus 01:08:56 16:32,2

6 41 Rzhavtcev Viacheslav Kaliningradas 01:14:38 22:14,3

7 6 Michaolov Sergei Kaliningrad 01:18:33 26:09,1

8 131 Maciulevičius Arūnas Tritonas 01:18:40 26:16,8

9 123 Greblikas Marius Ilgaplaukiai 01:19:21 26:57,8

Grupė VYR-N Distancija 0.500 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 9 Juodeška Arlandas Takas 00:09:01

2 133 Markelevičius Kipras KSM 00:09:20 00:19,6

3 138 Snieška Viktoras Takas 00:09:55 00:54,6

4 13 Skripkaitis Marius Kaunas 00:10:41 01:40,0

5 42 Rimkus Alvydas Kaunas 00:11:47 02:46,7

6 119 Svetikas Vytautas Takas 00:12:20 03:19,3

Vyr. teisėjas

Vyr. sekretorius


